[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.06.2019

	№
	280

	г. Зуевка

Об утверждении состава рабочей группы по экспертизе административных  регламентов муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Зуевского района  Кировской области   и  подведомственными организациями
         В соответствии  со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Зуевского района  Кировской области  от 25.04.2011 № 210 «Об административных регламентах предоставления  муниципальных услуг в Зуевском районе»:
1. Утвердить состав рабочей группы по экспертизе административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Зуевского района Кировской области. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  Наговицину С.М., заместителя главы администрации района по экономике и финансам.
Глава Зуевского района                                                                            А.Н. Кощеев
                                                                                             Приложение

                                                                          к распоряжению администрации

                                                                          Зуевского района Кировской области
                                                                          от  18.06.2019  №   280
Состав

Межведомственной рабочей группы по обеспечению выполнения

перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном   виде и организации межведомственного информационного взаимодействия  при предоставлении муниципальных услуг
	Наговицина

Светлана Михайловна
	-
	заместитель главы администрации района по экономике и финансам

председатель рабочей группы

	Вострикова

Татьяна  Анатольевна
	-
	заведующий отделом экономического развития  и инвестиции  и муниципального района

заместитель председателя рабочей группы

	Беляева

Инна Леонидовна
	-
	консультант по организации предоставления муниципальных  услуг   отдела экономического развития и инвестиций муниципального района администрации района

секретарь рабочей группы

	Члены комиссии:

	Кокорина

Светлана Александровна
	-
	заведующий отделом муниципального хозяйства, градостроительства и архитектуры администрации района

	Чиркова

Наталья Николаевна
	-
	заведующий отделом по делам муниципальной собственности  и  земельным ресурсам администрации района

	Обухова
Руслана Юрьевна
	-
	заведующий сектором социальной политики администрации района

	Вокуева

Марина Вячеславовна
	-
	главный специалист сектора правовой работы администрации района

	Трухина

Людмила Васильевна

	Начальник управления образования Зуевского района